
 

DAUGAVPILS PILSĒTAS  

1.PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

IESTĀDES AUDZĒKŅU 

EKSKURSIJA 

 UZ 

 ATKRITUMU POLIGONU 

«CINĪŠI» 

 

06.11.2015. 



POLIGONS «CINĪŠI»  



IERODOTIES POLIGONĀ,  

MŪS SAGAIDĪJA UZŅĒMUMA VADĪTĀJS UN NOVADĪJA MUMS EKSKURSIJU  



VISI ATKRITUMI,  KURI TIEK ATVESTI UZ POLIGONU, TIEK NOSVĒRTI. 

MŪSU DELIGĀCIJU  ARĪ NOLĒMA NOSVĒRT –  MŪSU SVARS 2 TONNAS  



VISPIRMS ATKRITUMI TIEK NOVIETOTI KONTEINEROS,  

KUR TIEK ŠĶIROTA BIOMASA  



NĀKAMAJĀ POSMĀ 6 DARBINIEKI AR ROKĀM ŠĶIRO –  ATSEVIŠĶI PAPĪRU, 

PLASTMASU, DZELZS IZSTRĀDĀJUMUS UN STIKLU  



ATKRITUMI, KURUS NEVAR PĀRSTRĀDĀT, TIEK APGLABĀTI  



4 REIZES GADĀ TIEK APSEKOTA GRUNTS, LAI NOVĒRSTU ZEMES 

PIESĀRŅOJUMU. ZEMĒ IR IERAKTAS SPECIĀLAS CAURULES, KURAS 

SAKRĀJ GĀZI,  KURU VĒLĀK SADEDZINA  



PLASTMASA, DZELZS UN PAPĪRS TIEK SAKRĀTS PALETĒS UN NOSŪTĪTS 

PĀRSTRĀDEI  



UZ ŠEJIENI KATRS BEZ MAKSAS VAR ATVEST SAVUS ATKRITUMUS  



LIELS PALDIES PAR ĻOTI 

IZGLĪTOJOŠU EKSKURSIJU! 


